
Objednávka OBJžuiy / 4BU - Statutami mésto Umo Městská část Bmo-Slatma iDUS31.UV.2Uiy lb:14:3y

Objednávka č.: OBJ2019/480 Vystavena dne: 31.07.2019

Dodavatel Odběratel
Název VIVAS CZ s.r.o. Název Statutární město Bmo

Městská část Bmo-Slatina

Tilhonova 59

627 00 Bmo

44992785

CZ44992785
MČ Bmo-Slatina, Bytový odbor

Tilhonova 59, 627 00 Bmo

44992785

CZ44992785

Adresa Jezerůvky 51 l/2a

62100 Bmo

26302136

CZ26302136

Adresa

IČ IČ
DIČ DIČ

v zastoupení:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Hrazeno z účtu:
Objednáváme u Vás práce dle následující specifikace:

Místo plnění Druh Text Termín Kě
1 TILHONOVA 529/81 prostor 7 Objednáváme u Vás demontáž stávajících

dřevěných prken na balkoně. Prknajsou prohnilá a

neplní bezpečnostní funkci zábradlí. Stávající

dřevěnou výplň ekologicky zlikvidujte. Proveďte

dodání a montáž prken z tepelně upraveného

dřeva, která mají větší životnost a jsou

bezúdržbová.

31.10.2019 9 800,00

2 TILHONOVA 529/81 prostor 8 Objednáváme u Vás demontáž stávajících

dřevěných prken na balkoně. Prknajsou prohnilá a

neplní bezpečnostní funkci zábradlí. Stávající

dřevěnou výplň ekologicky zlikvidujte. Proveďte

dodání a montáž prken z tepelně upraveného

dřeva, která mají větší životnost a jsou

bezúdržbová.

31.10.2019 9 800,00

Mobil

6 TILHONOVA 528/83 prostor 7 Objednáváme u Vás demontáž stávajících

dřevěných prken na balkoně. Prknajsou prohnilá a

neplni bezpečnostní funkci zábradlí. Stávající

dřevěnou výplň ekologicky zlikvidujte. Proveďte

dodání a montáž prken z tepelně upraveného

dřeva, která mají větší životnost a jsou

bezúdržbová.

31.10.2019 9 800,00

7 TILHONOVA 528/83 prostor 8 Objednáváme u Vás demontáž stávajících

dřevěných prken na balkoně. Prkna jsou prohnilá a

neplní bezpečnostní funkci zábradlí. Stávající

dřevěnou výplň ekologicky zlikvidujte. Proveďte

dodání a montáž prken z tepelně upraveného

dřeva, která mají větší životnost a jsou

bezúdržbová.

31.10.2019 9 800,00

Mobil

3 TILHONOVA 527/85 prostor 7 Objednáváme u Vás demontáž stávajících

dřevěných prken na balkoně. Prkna jsou prohnilá a

neplni bezpečnostní funkci zábradlí. Stávající

dřevěnou výplň ekologicky zlikvidujte. Proveďte

dodání a montáž prken z tepelně upraveného

dřeva, která mají větší životnost a jsou

bezúdržbová.

31.10.2019 9 800,00

Mobil

5 TILHONOVA 527/85 prostor 8 31.10.2019Objednáváme u Vás demontáž stávajících

dřevěných prken na balkoně. Prkna jsou prohnilá a

neplní bezpečnostní funkci zábradlí. Stávající

dřevěnou výplň ekologicky zlikvidujte. Proveďte

dodání a montáž prken z tepelně upraveného

dřeva, která mají větší životnost a jsou

bezúdržbová.

9 800,00

Mobil

- 1



iDKS31.U7.2(ny lb:14:3yMěstská část Bmo-SlatmaObjednávka OBJ2U19 / 48U - Statutární město Brno

9 800,0031.10.2019Objednáváme u Vás demontáž stávajících

dřevěných prken na balkoně. Prknajsou prohnilá a

neplní bezpečnostní funkci zábradlí. Stávající

dřevěnou výplň ekologicky zlikvidujte. Proveďte

dodání a montáž prken z tepelně upraveného

dřeva, která mají větší životnost a jsou

bezúdržbová.

8 TILHONOVA 526/87 prostor 7

9 800,0031.10.2019Objednáváme u Vás demontáž stávajících

dřevěných prken na balkoně. Prkna jsou prohnilá a

neplní bezpečnostní funkci zábradlí. Stávající

dřevěnou výplň ekologicky zlikvidujte. Proveďte

dodání a montáž prken z tepelně upraveného

dřeva, která mají větší životnost a jsou

bezúdržbová.

4 TILHONOVA 526/87 prostor 8

Mobil

31.10.2019 9 800,00Objednáváme u Vás demontáž stávajících

dřevěných prken na balkoně. Prkna jsou prohnilá a

neplní bezpečnostní funkci zábradlí. Stávající

dřevěnou výplň ekologicky zlikvidujte. Proveďte

dodání a montáž prken z tepelně upraveného

dřeva, která mají větší životnost a jsou

bezúdržbová.

9 TILHONOVA 525/89 prostor 7

Mobil

9 800,0031.10.2019Objednáváme u Vás demontáž stávajících

dřevěných prken na balkoně. Prknajsou prohnilá a

neplní bezpečnostní funkci zábradlí. Stávající

dřevěnou výplň ekologicky zlikvidujte. Proveďte

dodání a montáž prken z tepelně upraveného

dřeva, která mají větší životnost a jsou

bezúdržbová.

10 TILHONOVA 525/89 prostor 8

Mobil

98 000,00Celkové náklady (včetně DPH):

Vystavil:

Mobil

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění "Jeto objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Statutární město Bmo

Městská část Bmo-Slatina.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

/3 1 -07- 2019Datum: /

Razítko a podpis dodavatele:

-2-


